ss  
ss

ss

dicitur: quia qui uxorem diligit seipsum  
 diligit: sic et nostra ameni uxore. In  
 ipso autem allegoria in x interpretat et  
 in ecclesia: ut adā x et eua pfiguravit ec-  
 clesia facta est nouissimā adā in spm uiuifi-  
 cantē: et qm de adā et uxore ei omne ho-  
 minū genū nascit: sic de x et ecclesia oīs  
 edentū multitudo genata ē. **C**unū  
 ecclesie corp effecta rursū in latē x ponit  
 et costę locū replet: et unū uiri corp ef-  
 ficat: id ipm dno in euāgelio postulante.  
**L**at da ut qm ego et tu unū sum: sic  
 et ipi in nob unū sūt. **I**ntrogem martio-  
 nē q sequitur locū istū qui d uerū usur-  
 par ē istrumto. in x et in ecclesia interpretat  
 at: cū iuxta illū scptā uerū oīno n ptine-  
 at ad x. **S**acmētū h magnū ē: ego a dico  
 in x et in ecclesia. **N**on ut pleriq; estimāt oīs  
 hystoria q de adā et eua in genesi scpta ē: ad  
 x et ad ecclesia facile referi p: s; tūm qd ip  
 serui loco ponit: id: ppter h relinquet ho-  
 patre suā et matrē suā: et ad. ux. s. y. et. d. i. c. y.  
**P**rimū enī h et ipm uatē adā h d x et de ec-  
 clesia pphauit. qd reliquit dñs n: atq; sal-  
 uatorē patrē suū dñm et matrē suā celes-  
 tē iherlm et ueniret ad trā ppter suū cor-  
 p ecclesia: et d suo latē eā fabricat sit: et ip-  
 t illā ubū caro factū sit. **E**t q n oīa eqta  
 sacmēta sūt: s; ē aliud sacmētū mar: et aliud  
 min: ppta nē dic: sacmēt h orag: ē. **S**imil-  
 q; humilitatē ei iditū ē iherem: ego a dico  
 in x et in ecclesia. **G**regoriū nazanzenū uir uald elo-  
 quis. isēptis ad pme erudit: cū d h mecu-  
 tētaret loco: solebat dice. **V**id qm ista  
 plū sacmētū sit. ut apłs in x illō et ecclesia

interpretas. n se ita assat ut testimonij pos-  
 tulabat dignitā ex pssisse: s; qdām dixit.  
 scio q loc iste ineffabilib plen sit sacmē-  
 te: et diuinū cor qrat iter pti: ego a ppos-  
 sibilitate sens mei. in x iteri illō et ecclesia  
 itelligendū puto: n q aliqd x et ecclesia ma-  
 i sit: s; q totū qd d adā et eua d: in x et in  
 ecclesia interpretari posse difficile sit. **V**erū  
 uos singlū unq; suā uxore sic se diligit.  
 et met aliq; eand mē uirū et uxore  
 re iu bēri ab apło karitatē:  
 q i pri mū pcepta: **S**ic enī  
 scptū ē. **D**iliges primū tuū: sic teipō.  
**E**t nē d: unq; suā uxore sic seipm dili-  
 gat. **S**igo eadē sic i primū et uxore kari-  
 ta erit. **E**t si primū iuxta itpretationē  
 saluatoris omīs h ē ho: nulla g erit mē  
 uxore: et qrlib; hominū dilectionē diffe-  
 rentia karitati. **E**t dice: ualde absurdū  
 ē. **I**n primo enī similitudo ponit. ut  
 sic eū diliga sic te: et cupia eū saluatū ē.  
 in uxore a cōpatio adūbiū. sic n simili-  
 tudinē s; appbationē et affirmationē cū  
 qdā pondē sonat: qm dicim d uirū q  
 uir fec: et d saluatore scptū ē. uidim glo-  
 riā ei q gl. un. a pa. n q ipē saluator  
 glām hūit ad cōpationē altū unigeni-  
 ti. ipē ē enī unigenit: et unigenit si  
 et alt fuit unigenit n pot appellari.  
**V**n altū unigeniti n iogebat exemplo:  
 s; sic unigenitū h: semet ipō dēbat  
 habē glām possedit. **H**oc idē et lxxij  
 psalmi iuxta gō tam exordū sonat.  
 w c a t a t o c. t w. i t a o s c. t o i c. e y e e  
 e i h. t h k a r a i a. qd anrīs trālatū ē